
UCHWAŁA NR 159/XXI/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania opłaty rezerwacyjnej za korzystanie  

z oznaczonych powierzchni handlowych, położonych na terenie targowiska miejskiego  

przy ul. Targowej i Zawadzkiego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 679)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 417/XLII/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

ustalania opłaty rezerwacyjnej za korzystanie z oznaczonych powierzchni handlowych, 

położonych na terenie targowiska miejskiego przy ul. Targowej i Zawadzkiego w Ostrołęce  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2  1. Ustala się opłatę rezerwacyjną, uprawniającą do korzystania przez okres nie krótszy  

niż 6 miesięcy, z oznaczonych powierzchni handlowych, zlokalizowanych na terenie 

targowiska miejskiego przy ul. Targowej i Zawadzkiego w Ostrołęce w kwocie 1,23 zł brutto 

za 1 m2 powierzchni handlowej. Rezerwacji oznaczonych powierzchni handlowych należy 

dokonać do końca lutego na dany rok kalendarzowy. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty rezerwacyjnej od powierzchni handlowej za 1 m2  ustala się 

jako iloczyn stawki opłaty 1,23 zł brutto, zajętej powierzchni handlowej w m2 oraz liczby dni 

w danym miesiącu”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 


